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INTRODUCTION

FELICITATIONS!

Nous vous remercions d'avoir choisi PRONOVOST.
Nous sommes persuadés que notre produit vous
fournira la qualité, la performance et la fiabilité qui
ont établi notre renommée.

Ce manuel a été préparé a votre intention pour vous
permettre de bien comprendre le fonctionnement de
votre nouvelle souffleuse. Il contient plusieurs rensei-
gnements importants qui vous aideront a en obtenir un
excellent rendement, pendant de nombreuses années.

Veuillez donc lire ce manuel au complet avant d'utili-
ser votre souffleuse, et conservez-le pour références
futures.

Avant de mettre la machine en opération, vous et toute
autre personne ayant a opérer la souffleuse devez vous
familiariser avec les recommandations de sécurité et
d'opération. Lisez attentivement, soyez certain de
comprendre et suivez ces recommandations.

Dans ce manuel, le c6té droit et le co6té gauche sont
désignés tels qu'ils sont indiqués a la figure 1.

Si vous avez des questions ou si vous désirez plus
d'informations concernant votre souffleuse, veuillez
communiquer avec votre concessionnaire PRONO-
VOST.

Prenez MAINTENANT quelques instants pour
inscrire le modéle, le numéro de série et la date d'achat
de votre souffleuse dans l'espace prévu a cet effet.

Lors de la commande de pieces, PRONOVOST
requiert ces informations afin de vous offrir un service
rapide et efficace. Utilisez des pi¢ces de rechange
PRONOVOST lorsque le remplacement de celles-ci
est nécessaire. Pour commander, adressez-vous a votre
vendeur le plus pres, fournissez-lui les renseignements
inscrits ci-dessous et dites-lui de quelle fagon I'envoi
des picces doit étre fait.

Le modéle et le numéro de série sont inscrits sur la
plaque montrée a la figure 1.

Figure 1

MODELE: Vg
NO. DE SERIE: &
DATE D'ACHAT: &




SECURITE

SECURITE GENERALE

2

LORSQUE VOUS VOYEZ CE SYMBOLE

ATTENTION!

SOYEZ VIGILANT
VOTRE SECURITE EST IMPLIQUEE

Ce symbole, CKALERTE A LA SECURITE» est utilisé
dans ce manuel et sur les étiquettes de sécurité de la souf-
fleuse. Il vous prévient de la possibilité de blessure. Prenez
le temps de lire et comprendre les mesures de sécurité avant
d'opérer la souffleuse.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

L'opération consciencieuse est la meilleure assurance
contre un accident. Lisez ce manuel attentivement avant
d'opérer la souffleuse et respectez les recommandations
qui y sont faites. C'est une obligation pour le proprié-
taire de s'assurer que toute personne devant opérer la
souffleuse a Iu ce manuel avant l'opération.

Sachez comment opérer tous les controles, arréter la
souffleuse et désengager les contrdles rapidement.

Ne jamais laisser un enfant opérer la souffleuse, ou
laisser 1'équipement sans surveillance prés d'un enfant.

En aucun cas vous ne devez modifier la souffleuse.
Toute modification non autorisée peut en altérer
I'efficacité et/ou la sécurité et annulera automatiquement
la garantie.

Ne jamais opérer la souffleuse si celle-ci est endomma-
gée ou défectueuse de quelque maniére que ce soit.
Faites effectuer les réparations nécessaires avant
T'utilisation.

Assurez-vous que tous les boulons sont en place et
serrés adéquatement. Référez-vous au tableau de
serrage de la page 47.

8)

9)

10)

11)

Evitez de porter des vétements amples, encombrants ou
déchirés lorsque vous étes prés de la souffleuse. Ces
derniers pourraient se prendre dans des piéces mobiles
ou des contrdles et provoquer un accident. Portez des
vétements et accessoires appropriés et sécuritaires.

Une exposition prolongée au bruit peut abimer l'ouie et
causer la surdité. Afin de vous protéger contre ces bruits
inconfortables, portez des appareils tels que: cache-
oreilles ou bouchons.

Les liquides hydrauliques sous pression peuvent
pénétrer la peau. N'utilisez pas vos mains pour localiser
une fuite d'huile.

Avant la saison d'hiver, inspectez minutieusement
l'espace ou la souffleuse sera utilisée et enlevez tous les
objets qui s'y trouvent et qui pourraient nuire au bon
fonctionnement de 1'équipement ou qui pourraient
provoquer un accident.

Ne jamais opérer la souffleuse sans une bonne visibilité
et un bon éclairage.

SECURITE A L'OPERATION

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Soyez certain que l'espace autour de I'équipement est
dégagé et qu'il n'y a personne de pres lorsque la souf-
fleuse est en opération.

Ne pas opérer et laisser fonctionner le moteur dans un
endroit non ventilé.

Ne jamais faire d'ajustement, de nettoyage, de déblo-
cage, de graissage ou autre intervention sur la machine
et ses composantes lorsque le moteur est en marche. Le
moteur doit étre arrété et 'arbre de commande désen-
gagé. De préférence, la clef d'ignition doit étre enlevée
pour éviter tout démarrage accidentel.

Ne pas opérer I'équipement sans porter des vétements
d'hiver adéquats lorsque vous &tes exposé au vent et a la
neige.

Ajustez les patins de la souffleuse afin que le couteau au
sol soit suffisamment haut pour éviter le gravier et les
débris de surface, spécialement lorsque le sol n'est pas
encore gelé ou lorsque le terrain est cahoteux.

Soyez certain que l'arbre de commande est attaché
correctement avant I'opération.



SECURITE (suite)

7) Avant la mise en marche de la souffleuse, assurez-vous
de retirer toute glace qui pourrait s'étre accumulée dans
la vis sans fin et dans le rotor.

8) Débrayer 'arbre de commande et mettre au point mort
avant de démarrer le moteur du tracteur.

9) Garder les mains, pieds, et vétements loin des parties
mobiles de la souffleuse. Ne vous tenez jamais pres des
ouvertures de déchargement.

10) Avant de débloquer la chute, désengager l'arbre de
commande, arréter le moteur et neutralisez toutes
tensions hydrauliques.

11) Ne pas tenter de dégager des pentes abruptes. Soyez trés
prudent en changeant de direction dans les pentes.

12) Ne jamais opérer la souffleuse sans que les gardes et
autres appareils protecteurs soient en place.

13) Ne jamais opérer la souffleuse prés des batiments, des
automobiles, des fenétres, etc. sans un ajustement
approprié de l'angle et de la direction de déchargement
de la neige.

14) Ne pas diriger la décharge vers des personnes ou des
animaux. Des blessures sérieuses pourraient &tre
causées en cas d'éjection d'objets.

15) Ne jamais opérer la machine & grande vitesse sur une
surface glissante.

16) Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

17) Soyez toujours vigilant pour qu'aucun objet n'entre dans
la souffleuse lorsque celle-ci est en marche.

18) Si la souffleuse commence a vibrer de fagon anormale,
désengagez immédiatement 1'arbre de commande,
arrétez le moteur et vérifiez la cause de la vibration. La
vibration excessive est généralement un signe de
probléme.

19) A l'arrét des opérations, désengagez l'arbre de com-
mande, abaissez la souffleuse, mettre au point mort,
mettre le frein de stationnement, arrétez le moteur, et
retirez la clé.

SECURITE A L'ENTRETIEN

1)

2)

3)

Effectuer I'entretien de la souffleuse selon les recom-
mandations d'entretien contenues dans ce manuel.

Arrétez le moteur et neutralisez toutes tensions hydrau-
liques avant d'effectuer I'entretien, toute réparation ou
inspection.

Ne jamais travailler sous une souffleuse supportée par
le systéme hydraulique du tracteur, celle-ci doit étre
complétement supportée par des blocs de bois ou autre.

SECURITE AU TRANSPORT

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Pour le transport de la souffleuse sur la route, utilisez
des lumiéres de sécurité et vérifiez les reglements
locaux.

Soyez vigilant en ce qui concerne la circulation routicre.
Ne jamais transporter de passager.

Désengager la prise de force du tracteur lors du trans-
port d'une zone de travail a une autre.

Il est recommandé de verrouiller les pédales de frein
gauche et droite ensembles afin qu'elles soient action-
nées simultanément.

La vitesse recommandée sur la route est la vitesse qui
permet un contrdle constant de la direction et/ou du
freinage.

Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

SECURITE A L'ENTREPOSAGE

1)

2)

Supporter la souffleuse de fagon a éviter tout renverse-
ment accidentel.

Ne permettez pas aux enfants de jouer a 'endroit ou la
souffleuse est entreposée.



AUTOCOLLANTS

LES AUTOCOLLANTS DE SECURITE

Les autocollants de sécurité vous indiquent les en-
droits ou vous devez porter une attention particuliere a
votre sécurité. Lisez attentivement chacun d'eux et
repérez l'endroit ou ils sont situés sur la souffleuse. Si
toutefois il arrivait qu'un autocollant de sécurité soit
endommagg, enlevé ou illisible, un nouvel autocollant
doit étre apposé. Chaque autocollant est montré,
identifié par une lettre et un numéro de piece. Les
photos qui suivent montrent I'endroit ou chacun doit
étre apposé.

A DANGER

TO AVOID SERIOUS INJURIES:

POUR EVITER
DES BLESSURES GRAVES:

- FOR SAFE OPERATION, FOLLOW OPERATING
INSTRUCTIONS IN OPERATOR’S MANUAL.

STOP ENGINE BEFORE LEAVING THE EQUIPMENT.

3- MACHINE HAS TO BE COMPLETELY STOPPED
BEFORE STARTING TO ADJUST OR LUBRICATE.

4- KEEP PEOPLE AND PETS AT SAFE DISTANCE
FROM MACHINE.

KEEP ALL GUARDS AND SHIELDS IN PLACE.

KEEP HANDS OUT OF THIS
DISCHARGE CHUTE.

POUR UN FONCTIONNEMENT SECURITAIRE SUIVRE
LES INSTRUCTIONS DANS LE MANUEL DYOPERATION.

2- AVANT DE QUITTER LA MACHINE, ARRETER
LE MOTEUR. '

| 3- ARRETER COMPLETEMENT LA MACHINE POUR
EFFECTUER ENTRETIEN ET LUAJUSTEMENT.

4- GARDER LES GENS ET LES ANIMAUX A UNE
DISTANCE SECURITAIRE.

GARDER TOUS LES ECRANS PROTECTEUR
EN PLACE. 190-07722

GARDER LES MAINS ELOIGNEES
DE CETTE OUVERTURE.

KEEP HANDS, FEET AND
CLOTHING CLEAR OF
ROTATING AUGER.

GARDER LES MAINS, LES PIEDS
ET LES VETEMENTS ELOIGNES Fi 4
DES VIS SANS EIN. 1gure

AutocollantB Piéceno.: 190-07722

(&2

KEEP A SAFE DISTANCE AWAY FROM DRIVE LINE
WHEN ENGAGED. MAKE CERTAIN THAT ALL
GUARDS ARE IN PLACE BEFORE OPERATING.

SE TENIR LOIN DES ARBRES D’ENTRAINEMENT
EN FONCTION. S’ASSURER QUE TOUS LES
GARDES SOIENT EN PLACE AVANT LA MISE

EN MARCHE.

KEEP CLEAR OF EQUIPMENT WHILE IN OPERATION,

SE TENIR LOIN DE CET EQUIPEMENT LORSQU'IL
EST EN MARCHE, 190-11671

Figure 2
Autocollant A Piéceno.: 190-11671 Figure 5
-8-



AUTOCOLLANTS (suite)

4\ DANGER £\

ROTATING DRIVELINE
CONTACT CAN CAUSE DEATH

KEEP AWAY !

DO NOT OPERATE WITHOUTY

ALL DRIVELINE, TRACTOR AND
EQUIPMENT SHIELDS IN PLACE

ORIVELINES SECURELY
ATTACHED AT BOTH ENDS

ARBRE DE TRANSMISSION

TOUT CONTACY PEUT ETRE MORYEL
RESTEZ ELOIGNE :

PEUT AGRIPPER VETEMENTS

NE PAS ACTIONNER SANS :

LES ENVELOPPES PROTECTRICES
DE L’ARBRE DE TRANSMISSION, DU
TRACTEUR ET DE LA MACHINE

FIXER SECURITAIREMENT LES
DEUX EXTREMITES DE L'ARBRE DE
TRANSMISSION.

A\ DANGER

SHIELD MISSING
D0 NOT OPERATE

A\ DANGER

DRIVELINE SHIELDS THAT TURN | S'ASSURER QUE LES ENVELOPPES
FREELY ON DRIVELINE PROTECTRICES TOURNENT LIBRE-
MENT SUR t'ARBRE DE TRAN-
SMISSION

Figure 6
AutocollantC

ENVELOPPE PROTEGTRIGE
MANQUANTE
NE PAS UTILISER

DANGER

Figure 7

L'autocollant montré dans la colonne de droite est
placé directement sur 'arbre de commande. Il n'est pas
visible lorsque 1'enveloppe protectrice est en place. 11
ne doit jamais étre visible lorsque vous utilisez la
souffleuse.

Piéce no.: A108

Figure 8

-9.



AUTOCOLLANTS (suite)

/77 ADANGER\\\ A ATTENTION

Figure 9

AutocollantD Piéce no.: A103 ‘ D
CETTE PORTE A ETE CONGUE
POUR AMELIORER LA VISIBILITE
LORSQUE LA NEIGE EST
POUDREUSE. RETIRER CELLE-CI
LORSQUE LA NEIGE EST
COLLANTE.

THIS DOOR WAS DESIGNED TO
HELP IMPROVE OPERATOR VISION
WHEN OPERATING IN POWDER
SNOW CONDITIONS. YOU MAY
REMOVE THIS DOOR WHEN
BLOWING WET SNOW.

190-07611

Figure 10
Figure 13
Autocollant F Piéce no.: 190-07611

AJUSTEMENT RECOMMANDE POUR
LES VALVES D'AMORTISSEMENT.
(IMPORTANT: LA PRESSION DQIT ETRE
EGALE DE CHAQUE COTE.)

* CHUTE: 1000 A 1200 PSI _
« TAMBOUR ROTATIF: 1800 A 2000 PS

ADJUSTMENT REGOMMENDED FOR
CUSHION VALVE. (IMPORTANT: THE
PRESSURE MUST BE EQUAL ON
EACH SIDE.)

* CHUTE: 1000 TO 1200 PSI

g
» ROTARY DRUM: 1800 TO 2000 PSI 2

Figure 11
AutocollantE Piéceno.: 190-10991

Figure 14

Figure 12

-10 -



AUTOCOLLANTS (suite)

g

Figure 15 - Figure 18

A ATTENTION [ arrenTon }

DU RESSORT DE COMPRESSION,

AJUSTEZ CELUI-CI SELON LA

OPERATE ONLY WITH MESURE SUIVANTE.
540 rpm
POWER TAKE-OFF
N/UTILISER QU’AVEC
UNE PRISE DE FORCE
540 rpm 190-11641
Figure 16
AutocollantG Piéceno.: 190-11641
Si toutefois votre souffleuse est équipée d'un réducteur FOR MAXIMUM EEFIENCY OF THE
de vitesse, 1'autocollant C sera alors celui montré ci- COMPRESSION SPRING, ADIUST AS

PER FOLLOWING MEASUREMENT.

dessous.
\ 190—06681J
Figure 19
ATT E N TI O N , Autocollant H Piece no.: 190-06681

OPERATE ONLY WITH
1000 rpm
POWER TAKE-OFF

N’UTILISER QU’AVEC
UNE PRISE DE FORCE
1000 rpm

190-11651

Figure 17

Autocollant G Piéceno.: 190-11651
-11 -



AUTOCOLLANTS (suite)

AUTOCOLLANTS D'ENTRETIEN

Les autocollants d'entretien vous aident a repérer les
endroits ou vous devez huiler et graisser. Reférez-vous
a la section "Entretien" pour plus de détails.

Figure 20 Pi¢ce no.: A 105
Figure 21 Piéce no.: A 106

A\ ATTENTION

CHECK OIl. LEVEL
PERIODICALLY
MOBIL SHC 320

OR EQUIVALENT
VERIFIER LE NIVEAU

D’HUILE PERIODIQUEMENT
MOBIL SHC 320
OU EQUIVALENT 180-13701

Figure 22
AutocollantJ

Piéceno.: 190-11591

Figure 23

Figure 24

A\ ATTENTION

CHECK OIL LEVEL
PERIODICALLY

80W90

VERIFIER LE NIVEAU
D’HUILE PERIODIQUEMENT

80W90 19011581

Figure 25
AutocollantK

Piéceno.: 190-11581

Figure26

-12 -



ASSEMBLAGE

ASSEMBLAGE GENERAL

1) Lasouftleuse vous est livrée partiellement assemblée.

2) Installez I'arbre de commande. Vous devez relier
le c6té du boulon de cisaillement de 'arbre de
commande & la souffleuse et I'autre coté sera relié
a la prise de force du tracteur. Fixez ensuite la
chaine de sécurit¢ empéchant le protecteur de
tourner (Fig. 27). ATTENTION: L'arbre de
commande ne doit en aucun cas étre soumis a une
pression de refoulement lorsque la souffleuse est
installée sur le tracteur et il devra toujours y avoir
un engagement d'au moins 6" d'une section sur
l'autre. Au besoin, réajustez la position du 3-

- points.

Figure 27

- o . e ..\,‘-_:_
- s e —————— . T Y & - - - v

Figure 28

-13 -



MISE EN MARCHE

1)

2)

. 3)
Figure 29

4)

5)

6)

7)

Figure 30

8)

9)

Figure31

-14 -

MISE ENMARCHE GENERALE

Vérifiez le niveau d'huile dans la boite d'engrenage
de la souffleuse et dans le boitier réducteur de
vitesse si votre souffleuse en posséde un. Ajustez au
niveau d'huile requis selon le dessin dans la section
liste de piéces. Utilisez de I'huile pour engrenage
SAE 80W90.

Lubrifier tous les graisseurs avec une graisse tout
usage de bonne qualité.

Vérifier 'ajustement du tendeur de chaine. Le ressort
qui maintient la tension doit &tre compressé afin
d'étre d'une longueur variant entre 3 1/4" et 3 1/2".

Vérifiez que tous les boulons soient serrés
adéquatement. Reférez vous au tableau de serrage de
la page 47.

Faire l'ajustement des patins ajustables selon les
conditions du terrain ou vous utilisez la souffleuse
(Fig. 28).

Aprés avoir installé la souffleuse sur le tracteur,
relever la béquille de soutien (Fig. 29).

Assurez-vous d'utiliser votre souffleuse avec une
prise de force a 540 RPM ou avec une prise de force
a 1000 RPM si votre souffleuse est équipée d'un
réducteur de 1000 @ 540 tours / minute.

Vérifiez le niveau d'huile dans le boitier a chaine.
Ajustez le niveau a la hauteur du bouchon. Utilisez de
I'huile pour engrenage S.A.E. W90 (Fig. 30).

Vérifiez I'ajustement du rotor. Le bout des palettes
doit passer a environ 1/8" @ 3/16" du tour du
tambour, du coté de la décharge de la neige. Au
besoin, ajuster cette distance a l'aide du tendeur (Fig.
31).

10) Ajustez la vitesse de descente du 3 points de fagon a

ne pas abimer la souffleuse lorsqu'elle touche au sol.

11) Ajustez le débit d'huile du tracteur pour avoir un bon

controle de la vitesse de rotation de la chute.



MISE EN MARCHE (suite)

= Face a face

12) Lors du remplacement de la chaine, assurez-vous
que les contrepoids sont face a face. Ceci améliorera
I'équilibre des vis (Fig. 32).

-15 -



ENTRETIEN

1) Essuyer les graisseurs avec un linge propre avant
d'effectuer le graissage, afin d'éviter d'injecter de
la saleté ou du sable.

2) Réparer ou remplacer les graisseurs brisés.

3) Lubrifier tous les graisseurs a toutes les dix heures
d'opération.

4) Huiler la chaine a rouleaux a toutes les huit heures
d'opération.

5) Lubrifier I'arbre de commande tel qu'indiqué ci-
dessous:

Démonter les deux tubes pour bien graisser.
Utiliser une graisse qui ne gele pas.

6) Vérifier le niveau d'huile de la boite d'engrenage
une fois par mois. Ajuster le niveau a la hauteur
du bouchon de vérification. Utiliser de I'huile SAE
80W90.

7) Vérifier le niveau d'huile du boitier a chaine
d'entrainenment des vis sans fin une fois par mois.
Ajuster le niveau a la hauteur du bouchon de
vérification. Utiliser de 1'huile SAE 80W90.

8) Vérifier la tension sur la chaine d'entrainement des
vis sans fin a toutes les 24 heures d'opération et
réajuster au besoin.

9) Vérifier le serrage des collets des roulements a
billes a toutes les 48 heures et les resserrer au
besoin.

10) Vidanger I'huile de la boite d'engrenage et du
boitier a chaine d'entrailnenment des vis sans fin
une fois par année. Utiliser de I'huile a engrenage
S.A.E. W90 répondant a la norme de service API,
classification GL-5.

11) Vérifier le serrage de tous les écrous une fois par
année. Au besoin, les reserrer selon le tableau de
serrage de la page 47.

12) Les couteaux standards sont réversibles. Les
retourner lorsqu'ils sont usés.

13) Pour I'arbre de commandement des vis, toujours
utiliser un boulon de cisaillement grade 5.

14) Pour I'arbre de commande principal, utiliser un
boulon de cisaillement grade 10.9 a 540 RPM ou
un boulon de cisaillement grade 8.8 a 1000 RPM.

15) Les glissieres de UHMW ne demandent pas de
lubrification sauf a la fin de la saison afin de
prévenir I'accumulation de rouille sur l'acier qui
est en contact avec le UHMW.

Si votre souffleuse est équipée d'un boitier réduc-

teur de vitesse

16) Vérifiez I'ajustement de la chaine (si applicable)
apres les 10 premieres heures d'opération et
ensuite a toutes les 100 heures. Vous reférer a la
section: Entretien du boitier réducteur a chaine.

17) Vérifier le niveau d'huile dans le boitier réducteur
de vitesse une fois par mois. Ajuster au niveau
d'huile requis selon le dessin dans la section liste
des pieces. Utiliser de I'huile a engrenage SAE
80W90.

18) Vidanger I'huile du boitier réducteur de vitesse
une fois par année. Ajuster au niveau d'huile
requis selon le dessin dans la section liste des
piéces. Utiliser de I'huile a engrenage SAE
80W90.
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ENTREPOSAGE

1) Remiser la souffleuse dans un endroit frais et sec. 5) Vcérifier les piéces de la souffleuse. Réparer ou
remplacer les pieces usées, tordues ou abimées.
2) Déposer la souftleuse sur des blocs de bois.

6) Faire les retouches de peinture nécessaires pour

3) Placer tous les cylindres en position fermée. Ceci ¢éviter la rouille.
assurera une meilleure protection des tiges de
cylindres contre les intempéries. 7) Lubrifier la souffleuse avant l'entreposage.

4) Nettoyer la souffleuse.

-17 -



SOLUTIONS DE PROBLEMES

ARBRE DE COMMANDEMENT

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- Usure prématurée des joints
universels et/ou capuchons des
jointsuniversels bleuis.

Lubrification insuffisante.

Angle detravail excessif.

Lubrifiant de mauvaise qualité.

Suivre soigneusement les instruc-
tions de graissage.

Remplacer les joints universels
défectueux.

Assurez vous que la caisse de la
souffleuse est perpendiculaire au
sol et si possible, réajustez le 3-
points de fagon a éloigner la
souffleuse du tracteur.

Utiliser un lubrifiant de meilleure
qualité.

- Grippage ou usure rapide des
tubes télescopiques.

Coulissement sous charge trop
fréquent.

Engagement des tubes trop court:
le minimum est de 6".
Lubrification insuffisante.

Lubrifiant durci au froid

Contaminants (sable, etc.).

Si possible, évitez de soulever la
souffleuse lorsqu'elle esten travail.
Réajuster le 3-points de fagon a
rapprocher la souffleuse du
tracteur.

Suivre soigneusement les instruc-
tions de graissage.

Utiliser un lubrifiant pour tempéra-
ture froide qui ne durcit pas.
Remplacer les tubes défectueux.

- Barrure de fourche bloquée ou
endommaggée.

Barrure et/ou chambre sale conta-
minés par sable , glace, etc.
(entretiennégligé).

Arbre de transmission trop long
faisant subir une pression a la
barrure lors du refoulement.

Nettoyer et graisser.

Réajuster le 3-points de fagon a
¢éloigner la souffleuse du tracteur
ou couper les tubes.

- Usure rapide des anneaux de
retenue en nylon.

Lubrification insuffisante.

Mauvais montage de la chainette.

Contact du protecteur avec une
partie de lamachine.

Suivre les instructions de lubrifi-
cation.

Fixer la chainette en vérifiant que
lors des manoeuvres, il n'y ait pas
d'interférence entre le protecteur
et une partie de la machine.
Remplacer les anneaux de retenue
usés.

- Tube du protecteur endommagé
(déformé et/ou coupé).

Tube en contact avec une partie de
lamachine.

Eliminertoute interférence entre
les tubes et toute partie de la
machine et/ou du tracteur.
Remplacer les tubes endommageés.
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SOLUTIONS DE PROBLEMES (suite)

SOUFFLEUSE

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- La neige n'est pas projetée aussi
loin qu'elle I'est normalement.

La révolution du tracteur est trop
basse.

L'espacement entre le bout des
palettes du rotor et le tour du
tambour rotatif est trop large du
coté de la décharge de la souf-
fleuse.

Puissance du tracteur trop faible.

Faire tourner l'arbre de la prise de
force a 540 RPM minimum.
Ajuster le bout des palettes du
rotor a 1/8" @ 3/16" du tour du
tambour du c6té de la décharge
de la souffleuse.

Reculer plus lentement.

- La décharge de la souffleuse se
bloque fréquemment.

La révolution du tracteur est trop
basse.

La révolution du tracteur est
diminuée alors qu'il y a encore de
la neige dans la souffleuse.

L'embrayage de I'arbre de com-
mande glisse.
Conditions de neige mouillée.

Faire tourner I'arbre de la prise de
force a 540 RPM minimum.
Prendre soin de laisser la souf-
fleuse se vider complétement
avant de diminuer la vitesse de
révolution, surtout si le régime du
moteur est controlé au pied.
Faites réparer I'embrayage de
'arbre de commande.

Reculer plus lentement.

Retirer la porte de la chute.

- Le rotor ne tourne pas.

Boulon de cisaillement de 1'arbre
de commande rompu.

Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

- La vis sans fin ne tourne pas.

Boulon de cisaillement de I'arbre
de commande rompu.

Boulon de cisaillement de I'arbre
de commande de la vis sans fin
rompu.

Chaine d'entrainement cassée.

Remplacer le boulon de cisaille-
ment.
Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

Réparer ou remplacer la chaine
d'entralnement.

- Le tambour rotatif ne tourne pas.

Accumulation de glace.
Boyau hydraulique mal raccordé.

Enlever la glace.
Vérifier les raccordements du
systéme hydraulique.

- Le tambour rotatif ne tient pas
en position centrale lorsque 1'on
¢jecte la neige par la chute.

Pression de la valve d'amortisse-
ment insuffisante.

Tension du ressort de la goupille
de verrouillage insuffisante.

Augmenter la pression sur la
valve d'amortissement jusqu'a
1800 psi.

Augmenter la tension du ressort.

- La chute ne tourne pas.

Accumulation de glace.
Boyau hydraulique mal raccordé.

Enlever la glace.
Vérifier les raccordements du
systéme hydraulique.
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SPECIFICATIONS

Modéle

P-982TRC-150

Puissance recommandée

100 a 150 ch

Performance approximative

800 tonnes imp. / heure
avec tracteur 125 ch

Hauteur avec chute télescopique

149" étirée / 123" fermée

Hauteur de la base de chute 51 1/4"
Hauteur de la caisse 48"
Hauteur couteaux latéraux | Standards 58 3/4"
Opt. (T1 ou hyd.) 77 3/4"
Largeur de travail 98"
Diametre du rotor 34"
Profondeur du tambour 15"

Nombre de pales du rotor

6 pales en acier au carbone 3/8" démontables

Boulons de cisaillement

1 au rotor + 1 pour les vis

Diameétre de |'arbre du rotor

2"

RPM requis a la prise de force

540 RPM sans le réducteur
1000 RPM avec le réducteur optionnel

Réducteur

Optionnel (150 ch a 1000 RPM)
1000/555 RPM (ratio 1.8 @ 1)

Vitesse de rotation du rotor

540 RPM

Nombre de vis

2 vis pleines de 18" avec dents
en acier au carbone soudées

Roulement a billes de la vis

2 1/2" cage en fonte extra robuste

Chaine de commande

No. 100HV Reynolds dans un bain d'huile

Couteau du bas remplacable

6" x 1/2" acier au carbone affité

Patins ajustables

Industriels avec semelle en Rocktec (ajustement rapide)

Patin latéral pour trottoir

Optionnel avec semelle en Rocktec

Rotation dutambour

Avec moteur hydraulique et valve d'amortissement inclus

Rotation de chute

Avec moteur hydraulique et valve d'amortissement inclus

Arbre de commande

No. 9 (V90)

Fourche 1 3/8"-6 cannelures pour sortie au tracteur 540 RPM

Fourche 1 3/8"-21 cannelures pour sortie au tracteur 1000 RPM

Fourche 1 3/4"-20 cannelures pour sortie au tracteur 1000 RPM

Attache 3 points Catégorie 2
Bati de la caisse coté 5/16"
fond 9 gages

ceinture du tambour

acier au carbone 1/4"

Centre de gravité

A partir des 3 points ajusté au plus court
403/16" (1021 mm)

Poids

3960 Ibs (avec chute télescopique)

La conception et les spécifications peuvent étre modifiées sans préavis.

-20 -




SOUFFLEUSE INDUSTRIELLE P-982TRC-150

170-03985




SOUFFLEUSE INDUSTRIELLE P-982TRC-150

REF.

—
QowooNOOOaOP~WN -

_
WnN -

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
33
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

# DE PIECE

140-10512
319-40340
110-45772
8112
140-03361

RSP-1/16 x 10 ORB

8369
190-11571
300-44370
130-87441
110-40311
130-71781
110-50631

UCFD213-40
MLH315
HCFS211-32
300-32310
319-40325
140-10761
Std.

9430
110-29071

9432
300-46340
300-44310

8220

9462

Std.
120-03655
300-38250

Std.
300-54460

9599

9598

9604
110-01683

3159-02

9307
110-05281
130-06571
300-40280
110-30841
300-46400
140-05592
110-15214
302-46610

9269
110-12541
140-03561
302-46550
110-15213

DESCRIPTION QTE
Couteau en acier au carbone non réversible avec tranchant 1/2"x6"x 90 7/8" Ig ....... 1
Boulon a charrue 1/2" NC x 2" Ig + écrou & rondelle de blocage .................... 9
Patin droit & semelle eNTOCKIEC ....cuiiiniii e 1
Goupille de verrouillage T/4" ... e 2
(O = Ta Yo M= =1 Yo LU o Y- 1 1 1 2
Ensemble de 2 restricteurs unidireCtionnels .........cooevieiiiiiiiiii i 2
Clef dumoteur @ NUIIE .. .o e ea 2
Boulon 3/4" NC x 2 1/2" Ig (téte usinée) + écrou a blocage de nylon..................... 8
Boulon 5/8" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon (2) ..........cccooviiiiieiiinennnn. opt.
Patin latéral en rocktec pour trottoir (1) .....ovvieeiiiiiii e opt.
Moyeu de la vis pleine (COtE MENE) .....oviiiiiii i i e eaaee e 2
CoUVEICIE AU DOTLIET ...t e eas 1
Garde de I'arbre de CoOmMMAaNAE ... uueieiieii e 1
Roulement a billes 2 1/2" + cage de fonte + 1 graiSseur ..........cccvvviiieinininenenn. 4
Moteur hydraulique avec valve d’amortissement .........c.cccvviiiiiii i 2
Roulement a billes 2" + cage de fonte + 1 graiSSeUr.......c.covviiiiiiiiiii s, 1
Boulon 1/4" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccoiiiiiiiieininienens. 2
Boulon charrue 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou & rondelle de blocage ...................... 24
Plague de boulonnage .........c.oiiiiii e 3
Clavette d’essieu 1/4" X T 3/4" g «uuiiii i e 3
Profilé UHMW 3/8" X 7/8" X 110 1/8™ Ig «ueviriiieie i 1
Tambour rotatif 34" dia. ...o.oiuiiiii 1
Rondelle UHMW 3/16" x 8 7/8" d.i. X 12" d.€. cevivieiiiiiiiiii e 1
Boulon 3/4" NC x 2" Ig +écrou ablocagede nylon ..........ccooiiiiiiiiiiiiinieene, 8
Boulon 5/8" NC x 1 1/2" Ig + rondellede blocage ..........cccoveiiiiiiiiiiiiiiiine, 8
Goupillede 1abqUIlle .......ciiriii i e 1
BEQUIIIE ...t e 1
Agrafe pour goupille d’attelage 5/32" ... 1
Chassis P-982TRC-T50 ittt e e e ae e 1
Boulon 7/6" NC x 1" Ig + rondellede blocage ...........ccoovviiiiiiiiiiiieeeen 4
Goupille aressort 5/16" X 2™ g cuuuiuiieieii e 2
Boulon 1 1/4" NC x 4" Ig+ écrou a blocagede nylon...........cccoviiiiiiiiiiiiiiinenens. 1
Arbre de la prise de force V90 1 3/8"- 21 cannelures............cccccevenenne. tel que requis
Arbre de la prise de force V90 1 3/8"- 6 cannelures ...........c.cceveevinnnnen. tel que requis
Arbre de la prise de force V90 1 3/4"- 20 cannelures............ccceevvenennen. tel que requis
Support de la bofte d" eNgreNage . ..c.i.e it 1
Bouchon hexagonal 1/8" NPT ...t 1
Bolte d'engrenage T-27 0 ...ttt 1
Plaque d’ajustement de la bofite d’engrenage + 4 écrous 1/2" NC.........cceevviinnnn. 1
Garde de 1a CrémaillEre .. ..o e 1
Boulon 1/2" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate................ 4
Attache supérieure du 3 POINTS ....iiuiiiiiii i e ans 1
Boulon 3/4" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate 1 1/2" d.e. ..... 2
Barre de COte dU B POiNTS ..uuiii ittt e aaeas 2
Attache INfErEUre droite ......oviiei i e 1
Boulon 3/4" NF x 6 1/2" Ig + écrou a blocagedenylon............ccooiiiiiiiieiniinennn. 2
GOoUPIHE CAtEGOTIE 2 ...t 2
Garde de l'arbre de la prise de force ....o.oviviiiiiiii 1
ReNTort du 3 POiNts . vt e 1
Boulon 3/4" NF x5 1/2" Ig + écrou a blocagedenylon.............cooveiiiiiieiiinenns. 2
Attache inférieure gauChe ... ....ccoiiiiii 1



SOUFFLEUSE INDUSTRIELLE P-982TRC-150

REF.

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
80
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

# DE PIECE

Std.
110-11373
110-11362
140-08541

HC211-32
FSD211
9285
190-11561
110-14633
8374
300-383b5
9473
110-17751
110-43011
110-15201
302-46580
110-17732
110-17762
9687
309-32008
130-12404
110-17771
160-02171
9470
140-12161
300-40460
110-45771
110-13862
130-12393
346-47000
190-07941
59-100 HD
26A100 HD
9619
130-12383
319-40325
130-19591
318-40310
150-02561
9715
110-13322
140-23961
300-46370
OR-224
FD213
UC213-40
300-40325
110-40301
110-38132
130-13861
130-19581

DESCRIPTION QTE
GraiSSEUN T/4-28 ArOit .. .eui ittt e e aaaeas 14
Arbre de c6té & plaque de cisaillement (c6té long) + adapteur 20 cannelures ........ 1
Arbre de coté & plaque de cisaillement (COté court) .......oovviiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeee, 1
Clef pour arbre de c6té & plaque de cisaillement (c6té court) ........ccovvviiiiiniinnn... 1
Roulement a billes 2" avec collet EXCeNtriqUEe .. ...cviiiiiiii i 1
(O To =N e [-TR o] a1 1T B d o 11 1= P 1
{8 1= o 7o T T o ) e 1
Boulon 5/8" NC x 2" Ig (téte usinée) + écrou a blocage de nylon ................cceneee. 4
Arbre de commande 35 9/16" Ig ...cuvniniii e 1
Agrafe a bascule ajustable (SOUdEE) .......c.viiiriiiii i 1
Boulon 7/16" NC x 2 1/4" Ig + écrou a blocagede nylon ...........ccccoiiiiiiiiinenenn. 1
ReSSOrt de COMPIESSION L .uuiitiii ittt e et e ae e aeeaaneeas 1
Tige filletée pour ajustement du tENAEU. ......coiiiiiiii i 1
Adapteur 1 3/4" - 20 cannelures (soudé) avec bague de bronze ........................... 1
SUPPOI G DOYAUX ..ottt e 1
Boulon 3/4" NF x 6" Ig + écrou a blocage nylon ..........c.cooiiiiiiiiiiiiiiieeeen 2
Tendeur (Partie EXTEIBUIE) ....uiiui ittt et et e e e e e eaaeaaaas 1
Tube filleté pour ajustement dUuteNAEUr ........oiviiiiiiii i e 1
ReSSOrt de COMPIESSION L .uuiitiii ittt e et e ae e aeeaaneeas 1
BoUION M8-T.25 X 8 MM ..eiiiiii ittt aeeaas 38
COUVETCIE AU TEBNABUN ..ttt ettt e e e e e naeens 1
Tendeur (pPartie INTEIHEUIE) .....ooii i e e e eaaas 1
T 0 T= Lo =1 U 2
Pignon libre N0 TOOAOD H3/4 ... e 2
(O 1Y e [T R =T Vo [ P 1
Boulon 1/2" NC x 4" Ig GR 12 + écrou a blocagede nylon ..........c.cocveviiieiiiniienenn. 1
Patin gauche a semelle €N rOCKLEC ....cvnviiiiie e 1
Couvercle supérieur du boftierachaine ..o 1
Couvercle du boftier a chaine (COté gauche) .......coevveiiiiiiiiiiii e 1
Ecrou & blocage de Nylon 3/4" NC MINCE .....uvueeeeeeeeeeeeeeeeeiiiiieeeeeeeeeeeeeeeesaennnnns 2
Chaine #100 HD x 118 3/4" (95 MailleS) ...viviiriiiiii e 1
Demi-maille d’attache #TOO HD .....ciiiniiiiiii e eeeaaas 1
Maille d’attache #TOO HD ....ouiiiii i e aaas 1
EChappement 1/2" NPT ...uuuiiiiiieee et e e e e e e e e e e e e e e e e e eaaeens 1
Couvercle pour bottier achalne ........ccoiiiiiiiii i e 2
Boulon charrue 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou & rondelle a blocage ........................ 10
Couteau latéral QAUCKHE ......v it 1
Boulon atéte cylindrique a 6 pans creux 1/2"-13 X 1-1/21g «.oovviiiiiiiiiiiiiiinann, 6
AXE TTANSVEISAl .eeiti e 1
Adapteur male "taper-loCK" ... ... e 2
Roue dentée 100A24 x 1T 6.250 + adapteur femelle "taper-lock” ...................... 2
Clef (roue dente POUN VIS) ..uuiieiiii ittt aaeeneeaaens 2
Boulon 3/4" NC x 2 1/2" Ig+ écrou a blocagede nylon ...........cccoiiiiiiiiiiiinenenn. 8
Joint d’étanchéité 1/8" x 1 3/4" d.i. X 2" d.€. tiiriiiiiii i 1
(O To [- N e [-TR o] a1 4T B d o 11 1= P 4
Roulement @ billes 2 /2 .o s 4
Boulon 1/2" NC x 1 3/4 Ig + écrou & rondelle de blocage ............cccoviiiiiiiienenn. 32
Moyeu de la vis pleine (COtE MEeNaANt) .....ouiiiiiiii i e 2
Vis pleine avec dents en acier au carbone soudées (61 par vis) ........cccceviviiiinnnn, 2
Dents en acier au carbone a souder sur la vis (671 par Vis) .....cccvoeviviiiiininnnnnnns 122
Couteau [atéral Aroit ......eii i e 1




SOUFFLEUSE INDUSTRIELLE P-982TRC-150

REF.

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
NI*

# DE PIECE

300-38280
130-05911
160-08421
130-59402
300-44310
110-29082
130-08441
160-03952
1560-01542
300-38325
130-08471
300-34280
150-05961
8375
130-14282
110-38531
300-36520
110-50672
300-36310
110-43371
160-26161
150-14231
300-32220
150-14242
300-34190
130-98141
110-43362
300-36280
Std.

DESCRIPTION

Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocagedenylon ............cccoviiiiiiinienenn.
LG =T o L= o) o (P
Coussinet en aluminium-bronze 1 3/4”7 d.i. x2 1/4" d.e. X 2" 1g ..ovieieiiiiiiiiiens
[ 1= (=30 0T o LU [ o ) o1 e
Boulon 5/8" NC x 1 1/2" Ig +rondelle ablocage ........c.cooooviiiiiiiiiiiiiiiiiieene
Rotor avec palettes bouUloNNEES .......c.eiiiiii i e
Encoche pour barrure du tambour (soudée sur tambour) ...,
Support pour barrure du tambour (soudée sur chassis) .......cccoovviiiiiiiiiii i
Goupille de verrouillage du tamboOuUr .......ouieiii e
Boulon 7/16" NC x 1 3/4" Ig (filet pleine longueur) + contre écrou .......................
10T T [= ] 500 = T o T
Boulon 5/16" NC x 1 1/41g + écrou ablocagedenylon ............ccooiiiiiiiiinenenn.
Goupille catégorie 2 (3 poiNt haut) ...o.vvuiieiiii e
Crochet pour agrafe a bascule ajustable (soudée) .........ccovvviiiiiiiiiiiiiiiien
L =T o [ P
Attache du tendeur + écrou a blocage de nylon 3/8" ... ..o
Boulon 3/8" NC x 5" + écrou ablocage de nylon ........c.ccoooiiiiiiiiiiiiiiiiiieeene
Support de I'ensemble de décommandement du tambour .............ccccviiiiiiiinnnne.
Boulon 3/8" NC x 1 1/2" + écrou a blocage de nylon & rondelle plate..................
Roue d’entrainement double ...
Coussinet en aluminium-bronze 1 1/4" d.i. x 1 1/2" d.€. covviiiiiiiiiiiiiiicceee
Support pour roue d’entrainement + écrou a blocage de nylon 1" NC ...................
Boulonn 1/4" NC x 34" Ig + rondelle de blocage ........c.c.cooviiiiiiiiiiiiiiiieen
510 o] oToT u il e Yo TU T g o U LN e [ N o o] - | PP
Boulon 5/16" NC x 1/2" Ig + rondelle de blocage ...........cccoveiiiiiiiiiiiiieene,
CoUVEICIE AU FEAUCTEUN ...ttt et e e eaeeas
Roue d’entrainement du MOteUN ..ot e eaeas
Boulon 3/8" NC x 1 1/4" Ig + rondellede blocage ..........cccoveiiiiiiiiiiiiiiiine,
Bouchon de vidange du bain d’huile (chaine d’entrainement) ...............c.cooiiiieintn.
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CHUTE INDUSTRIELLE PCG-IND

REF.

CoOoONOOOaOPLWN -

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

# DE PIECE

110-00681
Std.

9414
PR-IND
336-38000
140-13931
110-38361
300-40370
Std.
150-05311
110-38371
300-36310
8376

Std.
110-38441
300-38400
300-40415
110-12351
190-03381
8377
323-36160
300-38385
300-36250
110-38321
110-22952
300-32220
110-44331
130-08152
378-36500
378-37500
110-01112
346-36000
300-32250
140-13071
Std.

6004
25TRO8
TSB-74104
1560-12731
1560-12741
110-38322

42 RSP-1/16 x 06 NPT
42 RSP-1/16 x 08 NPT

DESCRIPTION QTE
Adapteur de chute a attache rapide .....c.ocviiiiiiiiiiiii 1
Agrafe pour goupille d’attelage 5/32" ... 2
Goupille (pour adapteur et ralloNge) .....ovueiiiiiiiiii 2
RallONge 48" .o e opt.
ECrOU 7/18" NC ...ttt et e e e e e e e e e e e e e e e e aaaaaaas 4
Barre de transfert ..o e 2
(2T o U o] a Yo IK-TUT o 11 o 1T | P 1
Boulon 1/2" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon mince ............c.covvunne. 2
Goupille fendUe T/8" X T o e s 1
Espaceur pour bras de transfert ......occviiiiiiiiiiii i 2
(0010 [od aTo o TN 10 {=T [T | PR 1
Boulon 3/8" NC x 1 1/2" + écrou ablocagedenylon ...........coooiiiiiiiiiiiiiianens 1
Agrafe a bascule ajustable (SOUdEE) .........cciiiriiii i 1
GraisSSeUr T/4"-28 Aroit . .ciriiiiii i e 8
Base de 1a ChULE ....uiiiiii i 1
Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou a blocagede nylon .........cccoovviiiiiiiiiiiiiiininnn, 2
Boulon 1/2" NC x 3 1/4" Ig + écrou ablocagedenylon ..........ccooviiiiiiiiiiiiininnnnn, 8
ANGIE dETETENUE ...ttt e e e eas 2
Profilé de UHMW +- 168" d.i. coiviiiiiiiii i e ee e e 1
Crochet pour agrafe a bascule ajustable (soudé) ..........ccooviiiiiiiiiiiiii i 1
Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" Ig....ivueiiiiiiiiiiiiiiiii i 2
Boulon 7/16" NC x 2 3/4" Ig + écrou a blocagede nylon ...........ccvviiiiiiiiiiininnnnn, 4
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondellede blocage ..........c.cooiiiiiiiiiiiiiieee 4
LT 0 F= (o3 =1 | S 1
Porte de rallonge PR-92T04 ... . ae e opt.
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage ..........cccoviiiiiiiiiiiiiiiiieeee

ROUE @ 0 dBNTS 1.ttt e e 1
SUPPOrt du MOtEUr OFDIT ..t e 1
Rondelle en haut du bras de transfert .........ccooiiiiiiiii i 2
Rondelle en bas du bras de transfert .......c.ooviiiiiiiiiiii i 2
Tige de SUPPOIt @ DOYAU ..uiuiiiiiiii i e 1
Ecrou a blocage de NyIon 3/8" ........ieiieiieeeeee e 2
Boulon 1/4" NC x 1" Ig. + écrou ablocagedenylon ...........ooiiiiiiiiiiiiiiienn, 2
Plaque de fixation des boyauX ......coiiiiiiiii i e 1
Goupille en épingle & CheVveUX 7/8 ™ ... it 4
Axe de chape T" X 3 1/8" g .ouiiii i 2
CyliNAre 2 1/2" X 8 COUISE .ttt ittt ettt eaaes 1
Support a boyaux pour cylindre dudéflecteur...........coooiiiiiiiiiiiii i 1
Rondelle plate 1/2" robUSTE ....vviiii i e 16
Rondelle plate 7/16" rODUSTE .....viieiiiii i e 4
LT 0 F= (o3 =1 | S 1
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels 3/8" NPT ......cciiiiiiiiiiiiiiiiiiiiies opt.
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels 1/2" NPT ... opt.
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CHUTE TELESCOPIQUE HYDRAULIQUE PCT-IND

REF.

OCoOoONOOO P WN =

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
53
54
55

# DE PIECE
110-13464
110-13492
346-36000
378-36500
Std.
140-13931
378-37500
150-05311
300-40340
300-40380
300-32220
300-40325
300-32250
140-13071
110-01122
8376
110-29391
110-26642
Std.
300-32325
150-12701
300-32370
300-38400
300-40415
110-12351
190-03381
110-20611
110-04982
190-08231
190-08241
110-38321
9456-06-06
110-26671
110-13732
9406-04-04
110-34182
15PC32G
15PC32D
TSB-74104
25TROS
6004

Std.

TSB-74104-IND

336-38000
130-08152
300-36250
300-38385
323-36160
110-44331
1560-12731
1560-12741
110-38322

RSP-1/16 x 06 NPT
RSP-1/16 x 08 NPT

1560-13181
140-25231

DESCRIPTION

(O T oYU To3 Yo o TR U1 o 1= 1= | 1
(O 0T TeX o 18T oY =T =0 T 1
ECrou 3 blocage de NYION B/8" ...iiiiiii it ie e et eb e e e e e e e eereeeeeneeees 2
Rondelle 3/8" d.i. X T 1/2" A ceeieii i e 2
GraiSSeUr T/4"-28 ArOit . cuieiii i et 12
Bras e tran S Ot c. e e i 2
Rondelle 1/2" d.i. X 1 B/8 " A8 ciririiiiiiii e 2
Espaceur pour bras de transTert ........coiviiiiiiii i 2
Boulon 1/2" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon .........cccoieiiiiiiiiiiiieeeee 2
Boulon 1/2" NC x 2 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon ........c.cocoiiiiiiiiiiiiiiees 2
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage .........ccoeiuiiiiiiiiiiiiiii e 1
Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + 2 rondelles + écrou a blocage de nylon ......................... 4
Boulon 1/4" NC x 1" Ig + écrou a blocage de Nylon .........ccooiniiieiiiiiiiieeeeeeeens 2
Plague de fixation des DoyauX .....couvieiiiiii i 2
Tige de support a boyaux de rallonge SUPEHEUIE ........oiieiiiiiieiiiii e 1
Agrafe a bascule ajustable SOUdEE ....... ... 3
Porte de rallonge SUPEIIBUIE .......ueiiii i ettt e e aeaens 1
(R E= [ FoT a T T= I TU] o 1< =TU T - PP 1
Clavette d'essieU 3/T16" X T /4 i e et aeeens 2
Boulon 1/4" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon .........ccooeieiiiiiiiiiiiiiiiiieeeens 4
Axe de chape du bas du CYliNAre ... e 2
Boulon 1/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ........c.coooiiiiiiiiiiiiiiiies 2
Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon .........ccciiiiiiiiiiiiiiiiieeeee 2
Boulon 1/2" NC x 3 1/4" Ig +écrou a blocage de nylon ..........coviiiiiiiiiiiiiiiiieeeens 8
Y g Te] (=N e (ol ] =T o 11 [ R PPN 2
Profilé de UHMW 4 - 16" d.i. ceovieieiiiiii et eeens 1
Plaque de fixation des DOoyauX ... e 1
Tige de support a boyau rallonge iNferieure ............coooiiiiiiiii s 2
Boyau hydraulique 1/4" SAE 100R2AT - 500 PSI x 69 1/2" Ig .evvviiiiiiiiiiiiiiiiaeaenen 2
Boyau hydrauliqgue 1/4" SAE TO0R2AT - 500 PSI X 26 1/2" Ig .iveviiiiiiiiiiiiiiiieieneeanen 2
=] o= o3 =T U S 1
Adaptateur "T" femelle 3/8” NPT tournant , femelle 3/8" NPT ......ccovviviiiiiiiiiiiieeeen, 2
Porte rallonge INTEIHEUIE ...t eaens 1
RalloNge INTEIEUIE ......oei ettt a e aeaens 1
Coude 90 degré T/4" NPT tOUINANT .....uniiit i ettt a e e e aeneaens 2
Cou de transfert REXagonal .......iuieiii i 1
Cylindre T 1/2" X 32" € COUISE ..uuuiuiititiiet ittt ettt et et e et e e e e e enenens 1
Cylindre T 1/2" X 32" € COUIMSE ..uuuiuiitieiiiat ittt ettt ettt et e et e e e e enenens 1
Support a boyaux pour cylindre du déflecteur .........oviiiiiii i 1
CyliNAre 2 /2" X 8™ COUISE ...uineitiii it et e e e e et et e e e neeens 1
Axe de chape 1" X 3 1/8" g cueuiieii i e 2
Goupille en épingle @ ChEVEUX 7/8 " o i e eens 4
Support a boyaux de la base de ChULE ......ocoiiiiiiii e 1
ECIOU 7/18"™ NC ootttuiiiii e ee ettt ettt et e e e e et ettt e e e e e e et et s e e e e e e e e eeertaa s 4
SUPPOrt dU MOTEUE OFDIT e et aeaeas 1
Boulon 3/8" NC x 17 Ig + rondelle de blocage .........cccooeiiiiiiiiiiiii e 4
Boulon 7/16" X 2 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon .........cccoiiiiiiiiiiiiiiieeee 4
Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" Ig cueuiuiriniiiiiiiiiieeee e 2
R Lo U LI T o [T o | £ PP 1
Rondelle plate /2" FODUSTE ..viuieitiiie it e et e e e e eeens 16
Rondelle plate 7/T6" rODUSTE ...c.uuiii i et eeens 4
ESPACEUN ..ttt aas 1
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels 3/8” NPT ..o opt.
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels 1/2” NPT ...ooiiiiiiiiiiiiec e opt.
Axe de chape du haut du CYlINAIE ..ot e 2
Support pour transport en postion capuchon replié .........coooviiiiiiiiiiiiii e, 1
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CHUTE TELESCOPIQUE HYD. PCTC-INDR (suite)

REF # DE PIECE
1 110-43233
2 110-43203
3 346-36000
4 378-36500
5 Std.
6 130-84931
7 376-43000
8 130-84942
9 300-40340

10 300-40380
11 300-32220
12 300-40325
13 300-32250
14 140-13071
15 110-01122
16 8376
17 110-29391
18 110-39152
19 Std.
20 300-32325
21 150-12701
22 300-32370
23 300-38400
24 300-40415
25 110-12351
26 190-03381
27 110-20611
28 110-04982
29 190-08231
30 190-08241
31 110-38321
32  9456-06-06
33 110-26671
34 110-39001
35  9406-04-04
36 110-43193
37 15PC32G
38 15PC32D
39 TSB-4864
40 15L12
41 150-14101
42 Std.
43 TSB-74104-IND
44 336-38000
45 130-08152
46 300-36250
47 300-38385
48 323-36160
49 110-44331
50 150-12731
51 150-12741
52 110-38322
53 RSP-1/16x10 ORB
54 150-13181
55 110-45643
56 std.

DESCRIPTION QTE

[T L=T o LT U g =
DéflecteurintermMEdiaire ........couieiiieii i
ECrou 3 bloCage A& NYION B/8™ ......uueeeeeiieeeeeeereeeereeeeeeeteeeseeeeeeeeeeeeeeeeseeseeesesaseseseseeseeees
Rondelle 3/8" dui. X T /2 Al teiiiie e
GraiSSEUr T/4"-28 ArOit . ..uiuiie ittt e e e et et e e e et e e raaaas 1
Levier dudéflecteur terminal ..........ouiniiinii it
Rondelle 5/8" d.i. X T T/2" d.B. wiiiiiee e
Levier dudéflecteurintermeédiaire .........couiuiiieiiiii e
Boulon 1/2" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon .........ccooiiiiiiiiiiiiii e
Boulon 1/2" NC x 2" Ig + rondelle plate + écrou a blocage de nylon ..............cocoeiinnnt.
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage .........cocoieiiiiiiiiiiiiiiiii e
Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cocoiiiiiiiiiiiiiiiineeens
Boulon 1/4" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon .........ccooiiiiiiiiiiiiiiieees
Plaque de fixation des DoyauX .......o.iiiiiiii s
Tige de support a boyaux de la rallonge SUPrieure ..........cooooiiiiiiiiiiiiiiii s
Agrafe abascule ajustable ...
Porte de rallonge SUPETIEUIE .......c.eieieii ittt e e e e e e aanens
RallONGE SUPEBIIBUIE ...ttt ettt ettt e et e e s et a e et e et eneeaaanns
Clavette d'essieu 3/16" X 1 1/ e e e
Boulon 1/4" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cocoiiiiiiiiiiiiiiiineeens
AXE B CNAPE e
Boulon 1/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cocoiiiiiiiiiiiiiiiieeens
Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon .......c.cocoiiiiiiiiiiiiiiiieeees
Boulon 1/2" NC x 3 1/4" Ig +écrou a blocage de nylon ..........cocoiiiiiiiiiiiiiiinieens
F N g Te | Lo oI =1 =T o TV [ T PP
Profilé de UHMW + - 16" d.i. ceoeiiiii et
Plaque de fixation des DOoyauX .......o.iiiiiiiii s
Tige de support a boyaux de la rallonge inférieure ............c.oooiiiiiiiiiiii s
Boyau hydraulique 1/4" x 67 1/4" Ilg + 1 adaptateur 4U104 + 1 4U106 ..........cevvennens
Boyau hydraulique 1/4" x 24 1/4" Ilg + 1 adaptateur 4U104 + 1 4U106 ..........cevvennens
o o T Lot U | PP
Adaptateur en «T» femelle 3/8" NPT tournant , femelle 3/8" NPT ......cccoiiiiiiiiiiiiiiininnnn,
Porte de larallonge iNferieure ..........oiiiiiiii e
RalloNge INTEIEUIE ...eieie e ettt e e e aaas
Coude 90 degrés 1/4" NPT TOUMM@NT ..ot e e e e e
DéEflecteur terMINGl ... .. e et aas
Cylindre T 1/2" X 32" X A€ COUINSE .uuuuiniiiiiiit ettt et e e e e e e eeaaaaas
Cylindre T 1/2" X 32" X A€ COUINSE .uuuuiniiiiiiit ettt et e e e e e e eeaaaaas
Support @ boyaux pour cylindre du déflecteur ..........coooiiiiiiiii
Cylindre T 1/2" X 127 COUMSE cuunuinieit ittt ettt e e e et e e e raaneeans
Axe de chape 3/4" X 2 1/8" 1g. wuuiii i e
Goupille fendue 3/T6" X 1 /4 e
Support @ boyaux de la base de ChUute ..........ccooiniiiiii e
ECIOU 7/168" INC c.uttiieeeeiieie e e ettt ettt e e e ettt e e e ettt e e e e st e e e e e st e e e ettt e e e e st e e e e snteaeeeannneeeas
SUPPOIt AU MOTEUE OFDIT ittt e e e e e e e e e e eeeas
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ..........cccoviiiiiiiiiiiiiii e
Boulon 7/16" NC x 2 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon ........cccooiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeens
Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" Ig ..ccouiriiiiiiiiiiiiiii s
Roue a 9 dents en acier au Carbone ...........oiiiiiiii i
RONAEIIE PIAtE ...ttt ettt et a s 1
RONAEIIE PIAtE ...ttt ettt e aas
o o T Lot LU PP
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels ............cooiuiiiiiiiiii e
AXE B CNAPE e e
Pivot Central des IEVIEIS .. ... i et
Graisseur coude 90 degré 1/4-28 ... ...
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CHUTE TELESCOPIQUE HYD. PCTC-INDR (suite)

REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
57 Std. Bague de retenuUe - EXTEIEUIE T ... i it et e e e e e eeens 4
58 376-46310 Rondelle plate 3/4" d.i. X T 1/2" d.@. wiuiuiiiiiiiiii e e eens 3
59 110-45661 Tige filetée 5/8"-11 NC x 20 1/4" Ig + écrou 5/8" (SOUdE) .......ccvviiiiiiiiniiiiiinaenenen 1
60 150-14921 ESPACEUr 14 20/3 2 Ig cueuiuinieit ettt 1
61 110-43221 AXE dES B AEFIECTEUIS 1uiiiiiii ittt 1
62 346-44000 ECrou de NYION 578" NC ...oiiiviiiiiee i ee et e ettt e e e e e e e e e et s e e e e e e e e e aee b as 1
63 190-13231 Boyau hydraulique 1/4" x 15 1/2" Ig + 1 adaptateur 4U104 + 1 adaptateur 4U106 ..... 2
64 346-47000  Ecrou nylon MINCE 3/4™ NC ...oceeeiiiiieiiei e e e et e e e ettt e e e e e e e e e e e e e e e eeeees 1
65 190-13241 Boyau hydraulique 1/4" x 28 1/2" Ig + 1 adaptateur 4U104 + 1 adaptateur 4U106 ..... 2
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CHUTE SEMI-INDUSTRIELLE PSIG-92104

REF.  #DEPIECE  DESCRIPTION QTE
1 110-22555 Base dE 1@ CULE ..uiii i 1
2 110-22934 0 T 1
3 110-22232 (@010 Lo o Yo o 1T 01 1= 1= 11 1
4 Std. Goupille fendue T/8" X 1™ I «.uunii i 1
5 346-36000 Ecrouablocage de nylon 3/8" NC ...........ccuuuvuuiiieeeeeieeeee e e e e e e e e e e, 2
6 140-13931 Barre de trans ert ..o e 2
7 110-22242 (@210 10 L] o Yo TET U] 1= 1= 11 1
8 300-40400 Boulon 1/2" NC x 3" Ig + écrou ablocage de nylon + rondelleplate ..............ccocveevneennnn. 2
9 8376 Agrafe abascule ajustable (SOUdEE) .....cc.iieiiiiiii i 1

10 150-05311 Espaceur pour barrede transfert .......cooiiiiiiiiiii 2
11 Std. GraiSSEUr T/4" = 28 ArOit «.vueie ittt et 8
12 300-34340 Boulon 5/16" NC x 2" Ig + écrou ablocagedenylon ..........cccoviiiiiiiiiiiiiinninanens 2
13 300-40310 Boulon 1/2"NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate................. 8
14 110-00832 F N g e | (=N o L= = = 10 1 Y PP 2
15 9359 Profilé de UHMW + /- 168 1/2" dui. cuiuiiiiiii i 1
16 110-01112 Tige de SUPPOIrt dES DOYAUX .ouuiuiiuiititiii ittt e e e aaae e 1
17 140-13071 Plaque de fiXation deS DOYaUX ....iiuiiiiii i e e e 1
18 300-38250 Boulon 7/16" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate .............. 4
19 300-36250 Boulon 3/8"NCx 1"Ig + rondelledeblocage...........cooeieiiiiiiiiiiiiiee, 4
20 140-09571 Espaceur 1/8" X 1" X B T/4" Ig onueiiii e e 2
21 300-32250 Boulon 1/4"NC x 1" 1g + écrouablocagedenylon ..........coooiiiiiiiiiiniiiiiiinenn, 2
22 378-36500 Rondelle en haut dubras de transfert ............oooiiiiii e 2
23 376-40000 Rondelle en bas du bras de transfert ..o 2
24 8377 Crochet pour agrafe abascule (SOUdE) ......covviiiiiiiiiii e 1
25 TSB-74104 Support a boyaux pour cylindredudéflecteur..........cooviiiiiiiiiiiiiiii i opt.
26 25TRO8 O 15T |- opt.
27 6004 Axe de Chape 1" X 3 1/8 M (4) ot e e opt.
28 Std. Goupille en épingle acheveux 7/8" (4) ........c.ooviiiiiiiiiiiiii opt.
29 346-38000 ECrOU 7/ 8 N C ot e e e e, 4
30 110-20811 Support dumoteur "Orbit ..o 1
31 110-44331 ROUE @ O dBNTS 1ttt e 1
32 300-32220 Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig xrondelle de blocage ............cooiiiiiiiiiiiiiiiiiiieees 1
33 323-36160 Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" Ig .. .ouviiiiiiiiii e 2
34 150-12741 Rondelle plate 7/16" rODUSTE .. .ciuviieiiii i e 4
35  RSP-1/16x06 NPT Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels 3/8" NPT .......cccoiiiiiiiiiiiiiiiieiieeaen opt.
35  RSP-1/16x08NPT Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels 1/2" NPT ......ccoiiiiiiiiiiiiiiiiiiici i opt.
36 RSP-1/16x10 0RB Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels TOORB .........cciiiiiiiiiiiii i opt.

-33 -



CHUTE TELESCOPIQUE HYDRAULIQUE PCT-92104

170-04071R4




CHUTE TELESCOPIQUE HYDRAULIQUE PCT-92104

=]
m
L

OCONOOOPA, WN =7

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
55
56

# DE PIECE
110-29112
110-29121
346-36000
378-36500
Std.
140-13931
378-37500
150-05311
300-40340
300-40380
300-32220
300-40325
300-32250
140-13071
110-01122
8376
110-29391
110-26642
Std.
300-32325
150-12701
300-32370
300-38400
300-40415
110-123561
190-03381
110-20611
110-04982
300-38370
300-36250
110-38321
9456-06-06
110-26671
110-26651
9406-04-04
110-29102
15PC32G
15PC32D
190-08231
190-08241
TSB-4864
25TRO8
6004

Std.

TSB-74104-IND

110-44331
130-08152
336-38000
323-36160
1560-12731
1560-12741
110-38322

RSP-1/16x10 ORB

1560-13181

RSP-1/16x06 NPT
RSP-1/16x08 NPT

140-25231

DESCRIPTION QTE
LOF: To 10 [od aTo ] a U] o 1= 1 4 [- U | PP TP
LOF: To 10 Tod aTo T a W10 =] 4 T-TU T S TP PPRPI
ECrou 3 blocage de NYION B/8" ...ciiiiiii i ie i e e e e et e b eb e eee e e e eereeeeeneeees
Rondelle 3/8" d.i. X T 1/2" A, cueiei i
GraiSSeUr T/4"-28 ArOit ...uieiiie i ettt 1
Bras de transTert ... . e
Rondelle 1/2" d.i. X 1T 3/8" d.B. wueiiiiii e
Espaceur pour bras de transfert ... ..o
Boulon 1/2" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon .........cocoiiiiiiiiiiiiieeee
Boulon 1/2" NC x 2 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon ........c.coooiiiiiiiiiiiiiiiees
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage ..........ccoveiiiiiiiiiiiiii e
Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + 2 rondelles + écrou a blocage de nylon .................oeeeee.
Boulon 1/4" NC x 1" Ig + ecrou a blocage de nylon .........c.coiiiiiiiiiiiiieeee
Plaque de fixation des DOoyauX .......ouieiiii e
Tige de support des boyaux sur rallonge SUPErieUre ............ocvuiiiiiiiiiiiiiiiiiiieiaeeeens
AGrafe @ DasSCUIE ... e
Porte de ralonge SUPEIIBUIE .. ...c.uiiie i ettt e e e eeaes
RalloNGe SUPEIIEUIE ...t et ettt e e e e e e e e e eeaaeneaens
Clavette d'essieu 3/T16" X T /4 et eeas
Boulon 1/4" NC x 1 3/4" |g + écrou a blocage de nylon .........c.cooeieiiiiiiiiiiiiiieeeeee
Axe de chape PoUr CYIINAIE ...ttt e e e e aas
Boulon 1/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ...
Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon .........cccoiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeees
Boulon 1/2" NC x 3 1/4" Ig +écrou a blocage de nylon .........cccooiiiiiiiiiiiiiees
PN Te | (o LI L= (=T o T 1 S PP
Profilé de UHMW 4 - 168" d.i. ceeiiieiiiiii ettt et e e e eeaens
Plaque de fixation des DOyauX .......oeiieiiii e
Tige de support des boyaux sur rallonge inférieure ............oooiiiiiiiiiiii e
Boulon 7/16" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle .......................ete.
Boulon 3/8 « NC x 1» Ig + rondelle @ blocage ..........ouoiiiiiiiiiiii e
o] o T T2 =10 e | {0 | A PP PPT
Adaptateur «T» femelle 3/8" NPT tournant , femelle 3/8" NPT .....cciiiiiiiiiiiiiiiiiiiienen,
Porte pour rallonge iNfEHEUIE ........uii e
RalloNG@ INTEIEUIE ...ttt e a e aeas
Coude 90 degrés 1/4" NPT tOUMNANT ...ttt e e e eees
Section de transfert hexagonale ...... ...
Cylindre T 1/2" X 32" € COUISE . .uuiuiieiiiiit ettt ettt e e e et e e e e e aenenens
Cylindre T 1/2" X 32" € COUISE . .uuiueieieiiit ettt et e e e e e e e e e aenanens
Boyau hydraulique 1/4" SAE 100R2AT - 500 PSI x 69 1/2" Ig .evviviiiiiiiiiiiiiiiieieen
Boyau hydraulique 1/4" SAE 100R2AT - 500 PSI X 26 1/2" Ig «.iuiuieiiiiiiiiiiiiiiiieeeeaes
Support a boyaux pour cylindre du déflecteur .........oiiiiiiiiiiiii opt.
O30 1T To [ PP opt.
Axe de chape 1" X 3 1/8"(4) o e opt.
Goupille en épingle @ cheveuxX 7/8™ (4) ... e opt.
Support @ boyaux de la base de ChUute ..........cooiiiiiiii e opt.
Roue @ 9 dents (SErVICE AUI) ......cuieiiii it e e e a e aeaens 1
Support du MOoteUr "Orbit ... e 1
ECIOU 7/TB" INC o.ettieee ettt e e e ettt e e ettt e e ettt e e e ettt e e e e sttt e e e e st e e e e ettt e e e e e sbt e e e e entaaeeeanseeas
Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" Ig ...uiuiiiiiiiiiii s
RONAEIIE PIAe ...t
RONAEIIE PIAe ...t
ESPACEUIr QAUCKE ... e et
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels TOORB .........cooiiiiiiiiii e
Axe de chape pour CYIINAIE ... et e aas
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels 3/8" NPT ... opt.
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels 1/2" NPT ... opt.
Support pour transport en position capuchon replié ..........coooviiiiiiiiiiiii 1
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COUTEAUX LATERAUX

REF.

—
QOwWooNOODOaOP~WN -

S QI VI NI W I N
OCONOOP~WN =

# DE PIECE

110-14442
319-40325
300-34310
140-00481
110-15642
110-14121
110-41841
300-40370
110-141562
110-15652
25TR0O8
190-11271
Std.
319-40340
140-09562
110-13232
110-14702
150-12621
319-40370

170-02685

W v e

DESCRIPTION QTE

2 o

r @

o O
Couteau hydraulique droit en acier au carbone avec tranchant ........................... 1 -
Boulon a charrue 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou & rondelle de blocage ................. 10 10
BoUION 5/T6" NC X T 1/2" 1g +uneeie i e e e et e eaes 1T -
Support pourtuyau hydrauliqQUe ........c.ooeiiiii e e 1 -
Couteau hydraulique gauche en acier au carbone avec tranchant ........................ 1 -
Main hydraulique ajustable + écrou 1"-T4NF ... ..o 1 -
(T 0o leT o1 =Y e F- 18 L] o1 TP 1 -
Boulon 1/2"NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate............... 2 2
T a0 o] o 1 <X e [ o 1 1 -
TUbE dE COMMEANAE . .eei e et 1T -
CyliNdre 2.5 X 8" B COUISE ...uuiitiiite ittt ettt et aaeeeaneenn 1 -
Goupille du cylindre 1" X 3 1/8" Ig «uueiuiiiii i e e naaeas 4 -
Goupille en épingle acheveux 5/32" X 1T 1/2" ..o 8 -
Boulon charrue 1/2" NC x 2" Ig + écrou & rondelle de blocage ..................c.eeete. - 2
T 0] o o o < - 2
Couteau latéral droiten acierau carbone .........coooiiiiiiiiiii -1
Couteau latéral gauche enacier au CarboNe .......ouviiieiiiiiiiii e -1
POSItioNNEUr EXCENTIIQUE ..ottt eeeaes 2 -
Boulon a charrue 1/2" NC x 2 1/2" Ig + écrou et rondelle de blocage .................. 2 -
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OPTIONS REDUCTEURS DE VITESSE

REF.

OO OUONNOOOGOP, PP WNN=_=-

# DE PIECE

9599

9604
130-67491
130-92172
130-84912
9769

9721

9792
300-40310
130-76201
130-92151
300-40280
300-42550
Std.
130-84951
130-76211
130-92182
300-40250
300-40700
150-14941
130-54911
300-36250

170-02685

PRH—25M

DESCRIPTION QTE
N

2§83

T 3 =

& & K
Arbre de la prise de force V90 1 3/8"-21 cannelures........ccccevvevieiiiiinninnnns opt. opt. opt.
Arbre de la prise de force V90 1 3/4"-20 cannelures.........ccccvvevieiiiinennnnnnns opt. opt. opt.
Garde de I'arbre de la prise de force si équipé d'un réducteur a engrenage ... 1 1 -
Garde de I'arbre de la prise de force si équipé d'un réducteur a engrenage ... - -1
Support du boitier réducteur (cOté droit) .......c.ooieveiiiiiii s 1 - -
Réducteur de vitesse a engrenage PRH-30M-2 ..........ccoiiiiiiiniiiiee, 1 - -
Réducteur de vitesse a engrenage 1000/540 200 ch ...ccevviviiiiiiiiiiiennnnne, -1 -
Réducteur de vitesse / inverseur a engrenage PRH-25M............c.coieieienne. - -1
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ..... 4 4 4
Boite de support du réducteur a engrenage pour P-982TRC-150.................. -1 -
Support du boftier rEdUCTEUN ..ot e - -1
Boulon 1/2" NC x 1 1/4" Ig + rondelle de blocage ........c.cccoeveiiiiiiiiiinienannn. -9 -
Boulon 9/16" NC x 5 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........c.ccccvvvnenenn. - - b
Clavette d'essieu 1/4" X T 3/4" 1g .oueieiiieii e 2 2 1
Plague de fixation du garde de |'arbre de la prise de force .........ccevviininnnnnn. 1 - -
Plaque de fixation du garde de I'arbre de la prise de force .........cccevvvinnnnine. -1 -
Plague de fixation du garde de |'arbre de la prise de force .........cccevvvininnnnnn. - -1

Boulon 1/2" x 1" Ig + rondelle de blocage ...........cocoeiiiiiiiiiiiiieen, 2
Boulon 1/2" NC x 8" Ig + écrou a blocage de nylon ...........ccoovviiiiieiiinnne. 4
Espaceur 1T 1/4" did. X 3/4" 1g . ueeeiiiii e 4
Support du boitier réducteur (cOté gauche) .........ccoeviiiiiiiiiiiiiiiiiieeeaens 1

Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ............cocoiiiiiiiiiiiiiiiieens -
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REDUCTEUR DE VITESSE # 9769 PRH-30M-2

REF.

-
QOWONOOPWN-=

NNN= = a2 @ aa.aaaa
N OOVWoOoONOOOPL~,WN =

# DE PIECE

9770
9771
9772
9773
9774
NTN4T-32212U
9775
Std.
9776
9777
Std.
Std.
9778
9779
9780
9781
9782
9783
9784
9785
Std.
9786

Quantité d'huile requise: 1.2 litre
Utilisez de I'huile XLEP-68/220.

Niveau

d'huile
Vidange
d'huile
DESCRIPTION QTE
10T o To T [ PP 1
L=l gTe =T o F- Yo =S PP 2
Douille canNNEIEe T B/4™ = 20 ..uiniiiiii i e 1
Arbre d'entré aVeC BNGIENAGE ..uiutieitii ittt ettt ettt ettt e e e eae s 1
=] e (=1 3 T= T - PP 1
Roulement @ roUleaUX CONIQUE .....uiiti ittt ettt e ettt er e et a e aae e aaeens 6
Joint d'étanchéité 60 MM X TOO X TO ..iuiiiiiiiiiii e e e e e 3
BoUION IMTO X 2D ettt ettt ettt e et e 12
ClIE MB X TO X 40 1uiuiititiiit ittt ettt et e ettt e ettt e et r e et e et e a e e et e neaens 2
[T YU o 111 2
BoUION IMT 2 X O ettt ettt et 11
ECIOU IMT2 1ottt e e et e ettt e e e e e e e et et e e e e e e e e e e er s 11
BouChON heXagonal ..o e 1
(O 1 1N o B Y TU L) €T o o T o | PP TP 12
L1 1N o B YU 1 €T 0 a1 o | PP PPT 12
0T o To T [ PP 1
COUVETCIE COBNTIE VI 1.ttt ettt ettt et e et e e et e e e e a e e e e enenens 2
[ oYU V7= o3 I o 1=1 o T 1
BoUChON heXagonal ... ...iuiiiiiii e 6
{070 TU V7Y o1 [ PP TP 1
(€= TETT-TU T PR 1
=] o= o3 =T S 1



REDUCTEUR DE VITESSE # 9792 PRH-25M-2

Quantité d'huile requise: 1.6 litre
Utilisez de I'huile XLEP-68/220.

1S

REF. # DE PIECE
1 9793
2 9794
3 9795
4 9796
5 9797
6 9798
7 9799
8 9800
9 9801

10 9802
11NTN4T-32013U
12 9803
13 9804
14 9805
15 9812
16 9806
17 9807
18 9808
19 374-39000
20 9809
21NTN4T-30211U
22 9810
23 9811
24 9812
25 9813
26 9814
27 9815
28 310-36105
29 344-36020
30 310-34020

N\ T
(g

DESCRIPTION

[ LY o g T oo ) £ =) S
[ LY o g T oo ) £ =) S
(O oYU V7= o3 [ o7 =T
N o 0l =1 =1 1o 1< T =
LT oTo U AV =T g 1T ) i o] oY Yo} =10 | (PN
Arbre de I'engrenage du centre 1 3/4"-20 cannelures 1.84:7 ...cciviiiiiiiiiiiiiiiiiiieeea
Cale d aJUSTEMEBNT ..u ittt tel que requi
N o 1l =1 =1 1o 1< 1 =
{67 =711 U]
(OTe YAV o Lo LT o 0 1= TS
RoUIEMENT @ DIlES .o e
=] o= o3 =T U S
[T TN
=] gTe | £=T o F- Vo =S PP
Bouchon 3/4" NPT (niveau d'huile, réducteur inVErseur) .......c.coviviiiiiiiiiiiiiieieiaenaenens
Arbre de sortie 1 3/4"-20 CANNEIUIES .....cuiiuiiiii it eeeanens
Anneau de maintien dU JOINT ...t aas
Vis @ tBte DOMDEE ..o s
RONAEIIE Plate v e
{7 010 L] o Vo o
RoUIEMENT @ DIlIES .. e ettt eaaas
Arbre d'entrée 1 3/4"-20 cannelures 1.84:T . ..o e
Bouchon magnétique (vidange d'hUile) .......o.viiiiniiiiii e
Bouchon 3/4" NPT (niveau d'huile, réducteur seulement) ..........cooeiviiiiiiiiiiiie e
Bouchon 1/2" NPT (remplissage d'huil€) ........couiuiiiiiiiii e
GoUPIlle CYINATIQUE ...t ettt e e e e e e e e aas
BV ENT B PSSl ettt s
Boulon MT2X 1.70XT0D MM oottt ettt e e e e e e anenaenaaneans
ey TR K 172 4 £ TR
1270101 oY I 1Y/ B 0% I <5924 0 ] 511 o TSP 1

=
NW==-m

n ==

RN
NOO-_LN_2 =2 BNNNNW_L2, 22NN =N




REDUCTEUR DE VITESSE # 9721 - 200 ch PR3G-200-2

Quantité d'huile requise: 0.9 litre
Utilisez de I'huile XLEP-68/220.

OCONOOOTP, WN =

NN DNNNNNS A A aaaaaaaa
OO PPWN—_OO0CONOOOGOP,WN-—-O0O

# DE PIECE

9752
9753
9754
9756
9755
9757
9758
9759
9760
9761
9762
9763
9764
9765
9766
9767
300-34235
300-36280
371-34000
346-36000
9706
9707
9708
9709
9710
9711

s SawoIN
N > ‘,"@‘ Ao

DESCRIPTION QTE
1= T8 0 T oo 1 =] PP 1
110 0 T oo ) =] PP 1
Engrenage 28 dents @ droife .......ouieiiieiiiii i e 1
PN F=T o) = LU PP 1
Arbre iNterMEdIAIre .....o.iii i e 1
Engrenage 36 dents @ GAUCKHE ...t e 1
Pignon 20 dents gauChe .......c.oiiiiiii e 1
LOF: 1o I o ULV -T o PP 1
LOF- o {1 ¢ 0 o 1= T PP PP 2
Clé carrée 0.750 X 2.000 ...uuiiieiitii et e e e 1
Roulement conique Mé&trique aVeC CUVETTE .......iuiuiiiiiiii it eaens 5
Roulement conique Mé&trique aVeC CUVETTE .......iviuieiiiiiiiiii et e e e 1
JOINTA ETANCRGITE ... e 1
JoINTA ETaNCRGITE .. ..o 1
Lo TUT o1 =TS 2= 2t 2
JOINT E1aNChE METIIQUE ...t ettt ae e e 3
Boulon 5/16" NC X 7/8" Ig .+ uueeieiiie i et eas 12
BOUION B/8" X T /4 I ettt 12
Rondelle @ ressort B/ 168" ... 12
ECrou 3 blocage de NYION B/8" ....iiiiii i ie e e e e b eeae e e e eeeeeeeeneeees 12
BoUCKhON B/8" NPT ettt et 3
TUDE B/8 ™ X 1. D ittt eeaan 1
CoUAE 3/8" 90 B +ueuininitititi ettt et a s 1
TUDE /8 X B eeeeiiii ettt ettt a e e eeaaan 1
oY= I - YT G B = 1
REUIT /8" - 178" NPT ettt ettt et e e e et a e e eeaens 1



ARBRE DE COMMANDE # 9598 , 9599 & 9604

13 14I
>
' 23 s 24 '
. 5% .
REF. # DEPIECE  DESCRIPTION QTE
[ce] o <
2 B 3
1 9481 Fourche avec trou 1 3/8” - 6 cannelures avec barrure (540 RPM) .........ccocevvvnnnns C1D 22
1 9482 Fourche avec trou 1 3/8” - 21 cannelures avec barrure (1000 RPM) .................. -1 -
1 9483 Fourche avec trou 1 3/4” - 20 cannelures avec barrure (1000 RPM) .................. - -1
2 9477 JOINT UNIVEISE L.t et aes 2 2 2
3 9600 Fourche pour tube eXtErieUr ... ...ciuiei e 1T 1 1
4 9210 Barrure pour tUDE eXTEIIUT .....uuii i T 1 1
5 9601 B IRE ] oL T =G =T 4 1= U S 1T 1 1
6 9602 B0 T LN =T 4 1= U 1T 1 1
7 9210 Barrure pour tUbe INTEEUN ... ... 1T 1 1
8 9603 Fourche pour tube INtErieUr ... ... e 1T 1 1
9 9476 Fourche de cisaillement assemblée avec collet a glissiere .........cocoveiviiiiiiiianns 1T 1 1
10 8363 Collet @ GlISSIBIE ...uiniie it 1 1 -
10 8364 Collet @ GlISSIBIE ...uiniie it - -1
11 9487 Fourche et plaque de cisaillement M12 X 65 .......cooiiiiiiiiiii s 1T 1 1
12 9205 2 111t 24 24 24
13 9662 Boulon et ECrou IMTBX80 ....uiuiiiiiiiii et aaas 2 2 2
14 9486 2o F=T o) =11 ] 1 1 1
15 9207 Boulon et 8Crou M T 2X6D ..o.uiiiiiiiiii i 1 1 1
16 8071 [T =TT U S 1 1 1
17 9607 Section d'arbre de commande, partie ext., sans le protecteur, 1 3/8” - 6 cann. .... 1 - -
17 9607-1 Section d'arbre de commande, partie ext., sans le protecteur, 1 3/8” - 21 cann. . -1 -
17 9607-2 Section d'arbre de commande, partie ext., sans le protecteur, 1 3/4” - 20 cann. . - -1
18 9608 Section d'arbre de commande, partie int., sans le protecteur ................cceeiennnnn. T 1 1
19 9460 NYION € FETENUE ....eiieii e e e e e eeens 1T 1 1
20 8109 [ F= 1 1] - PP 6 6 6
21 9459 NYION € FETENUE ...ttt e e e e e e e aeens T 1 1
22 8308 Chalne dE SUMETE .....iieiiiiii ettt e et aeaeas 2 2 2
23 9220 [ o] (= To3 =10 =D q (=] 4 1= 1 1 1 1
24 9221 [ o) (= To3 =10 ] T o (=1 o [ T PP 1 1 1
25 9222 ProteCteUr COMPIET ... et et aeas T 1 1



BOITE D'ENGRENAGE # 9307 1)

170-05031.tif
Quantité d'huile requise: 1.64 litres
Utilisez de I'huile SAE 80W90.

15) (t6)

&—REMPLISSAGE D'HUILE

@—NivEAU D'HUILE

&—VIDANGE D'HUILE

REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
1 6314 Bague d'étanchéité 52 X 85 X 10 ..iuiiiiiiiii i e 1
2 30209-A RoulemeNnt: COUrONNE BT CUVETTE ..ottt ittt aneaaneas 2
4 6318 1Y/ =T 3 T o o T S 1
5 6319 (Lo Y U] Lo o T AV, I 1O 0 2 O 16
6 32209-A RoulemeNnt: COUrONNE BT CUVETTE ..ottt ettt e aeaanean 1
7 6321 (O o X e T o F- 111 TU | PP TP 2
8 6322 ENGrenage Z21 ..o et aas 1
9 - - - N LoT [0} e [-TE=1] [ Te3 o] o 1= 10 R -

11 6325 Arbre de cOté Z20 (134" - 20 CANNEIUrES) «...viniiiiii i e 1
12 6326 (O] L= = 3 I A D O L 2
13 9345 Arbre du rotor (2" & 134" - 20 CANNEIUIES) ..conniiiiii i e 1
14 6328 [270] a¥e 111 F=TR £ -1 o TR S 1
15 6329 Ecrou a encoche M40 X 1.5 HO .o e 1
16 6330 [ To Y11= 1
17 6331 Bouchon 3/8" gas (vidange d'huile) ... 1
18 6332 Bague d'81anChéité 45 X 72 X 8 ..iiiiiiiiiiii it e 1
19 6333 Anneau d'arrét 5O UNI 743D ..o e e e e as 1
20 6334 ENGrenage Z2 ...t aaas 1
21 6335 (O o X e T o F- 111 TU | PP TP 2
22 30210-A Roulement: COUrONNE BT CUVETTE ..ottt aeaaaeas 1
24 6338 (701U 17T o] [ TS 1
25 6339 Bague d'étanchéité 5O X 72 X 8 .e.uiuiiiiiiii e 1
26 6331 Bouchon 3/8" gas (niveau d'huile) ..o e 2
27 6331 Bouchon 3/8" gas (remplissage d'huile) ..o 1
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CYLINDRE 25TR08

15050

el N
AN
AN\

20 1/4"

REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
1 Voir RK25TR Joint étanche T/8" X 2 4™ X 2 i e e s 2

2 Voir RK25TR Rondelle d'épaulement 272" d.€. X 3/16 @ c.ovviiiiiiiiii i 2
3 Voir RK25TR Joint étanche 3/16" X 2 1/8" X 2 o i i e e e 1
4 Voir RK25TR Joint étanche T/16" X B/8" X B/4 . e e e 1
5 Voir RK25TR Joint étanche 1/8" X T 1/8" X 1 3/8 " i i et 1
6 Voir RK25TR Rondelle d'épaulement 1 3/8" d.€. X 1/8" @ ..ovriiiiiiiiiiiiiii i 1
7 Voir RK25TR Racleur 1 1/8" d.i. X T B/8" d.B. ittt e e aaeas 1
8 492401 Fourche pour tUDE 2 0 . 1
9 Std. ECIOU 24" INF ettt 1
10 4924-31 PiStON 2 2 B it e, 1
11 492028 Tige du Piston T T/8 e 1
12 491668 UG 2 o B ittt et 1
13 492421 Tate POUN tUDE 2 2 i e 1
14 Std. Boulon 3/8" NC X 274™ 4 6CIOU ittt ittt e eneaaaeas 1
15 Std.  ECIOU 3/8" NC ..ciiiiiiiiii ittt 8
16 Std. B I T 1 1= =TT 7 < O 4
17 458599 Fourche pour tige T T/8 " e 1
NI* 8183 Axe de chape 1" @ + goupille ..o 2
NI* RK25TR Ensemble de joints pour cylindre 2% " (comprend # 1, 2, 3, 4,5, 6, & 7).......... 1
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CYLINDRE 15PC32

170-04361

R:

50 1/8" FERME

REF. # DE PIECE

150-06561
150-06571
110-26561
110-29631
110-29632
DRTU-18-1.00-31
ST-100
DSU12-1.25-18
OR-014

OR-125

10 336-44000
NI* 9689

*NI = NON ILLUSTRE

CoNOOOaP,PON -

DESCRIPTION

Téte pour tube T 1/2" did. coiviieiiiii
Piston T /2" did. oieiiiii i e e
Tige du piston 1" di@. .ooviieiiiii e
Tube 1T 1/2" dia. (TBPC3B2D) .iuviiiiiiiii i aaa s
Tube 1T 1/2" dia. (TBPC32G) .iuviniiiiiiii i aaa s
Joint d'étanchéité en «U» 3/16" x 1" x 1 3/8" iiiiiiiiiiiiiiiiciiiieens
Racleur 3/16™" X T" X T T/8 i e
Joint d'étanchéité en «U» 3/16" x 1 1/4" x 1 1/2" .iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiens
Joint étanche 1/168" X T/2" X B/8" i
Joint étanche 3/32" x T 5/16" X 1 1/2" i
ECIOU B5/8"™ INC .ottt
Ensemble de joints étanches (comprend # 5,6, 7, 8 & 9) ....ccvvvvninnn

-44 -

QTE
a o
o N
[or B o p]
[ T |
o o
5 5
1 1
1 1
1 1
1 -
-1
1 1
1 1
2 2
1 1
1 1
1 1
1 1



CYLINDRE DU CAPUCHON 15L12

170-05801

197" FERME

REF. #DEPIECE  DESCRIPTION QTE
1 150-06561 Téte pourtube T 1/2" did. coiriieiie i 1

2 150-06571 g1y oY o T B 7 e - TP 1

3 110-43122 Tige du PiStON T did@. oiviiiieiii i 1

4 110-43101 QIO oY= Tt I 2o [ - 1

5 DRTU-18-1.00-31 Jointd'étanchéité en «U» 3/16" X 1" X 1 3/8" ..iiriiriiiiiiiiiiiieie i 1

6 ST-100 Racleur 3/16" X 1M X T B/ i aaeas 1

7 DSU12-1.25-18 Jointd'étanchéité en «U» 3/16" X1 1/4" x 1 1/2" oo, 2

8 OR-014 Joint étanche 1/16" X 1/2" X B/8 " i e e e, 1

9 OR-125 Joint étanche 3/32" X T 5/T16" X 1 1/2" i e 1
10 336-44000  ECTOUB/8"NC ..ooiiiiiiiiie e 1
NI* 9689 Ensemble de joints étanches (comprend #5,6, 7,8 & 9) ...ccovviiiiiiiiiiiinn... 1

*NI = NONILLUSTRE
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MOTEUR HYDRAULIQUE # MLH315

VALVE
D'AMORTISSEMENT
H110

MOTEUR

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE

8368 Ensemble de joints tanches .......ccoiiiiiiiiiiiii 1
11 8369 (O 1= 30 o LU I 0 T =10 1 @ 1 o 1



TABLEAU DE SERRAGE

CHARTE DE SPECIFICATION DES COUPLES DE SERRAGE

Filets UNC et UNF

Grade 2

O

Grade 5

WRWES),

Grade 8*

o »®

Dimensions du boulon

Couple de serrage

Couple de serrage

Couple de serrage

Livre pieds |Newtonmeétres | Livre pieds |Newtonmetres | Livre pieds | Newton métres
Pouces mm min. max. min. max. min. max. min. max. min. max. min. max.
1/4 6.35 5 6 6.8 8.13 9 11 12.2 14.9 12 15 16.3 30.3
5/16 7.94 10 12 13.6 16.3 17 20.5 23.1 27.8 24 29 325 393
3/8 9.53 20 23 27.1 31.2 35 42 47.5 57.0 45 54 61.0 73.2
7/16 11.11 30 35 40.7 47.4 54 64 73.2 86.8 70 84 949 1139
172 12.70 45 52 61.0 70.5 80 96 | 108.5 130.2 110 132 | 149.2 179.0
9/16 14.29 65 75 88.1 101.6 110 132 | 149.2 179.0 160 192 | 217.0 2604
5/8 15.88 95 105 | 128.7 1423 150 180 | 203.4 244.1 220 264 | 298.3 358.0
3/4 19.05 150 185 | 203.3 250.7 270 324 | 366.1 439.3 380 456 | 5153 6183
7/8 22.23 160 200 | 216.8 271.0 400 480 | 542.4 6509 600 720 | 813.6 976.3
1 25.40 250 300 | 338.8 406.5 580 696 | 786.5 943.8 900 1080 | 1220.4 1464.5
11/8 25.58 - - - - 800 880 | 1084.8 1193.3 1280 1440 | 1735.7 1952.6
11/4 31.75 - - - - 1120 1240 | 1518.7 1681.4 1820 2000 | 2467.9 2712.0
13/8 34.93 - - - - 1460 1680 | 1979.8 2278.1 2380 2720 | 3227.3 3688.3
1172 38.10 - - - - 1940 2200 | 2630.6 2983.2 3160 3560 | 4285.0 4827.4
* Des écrous "service dur" doivent étre employés avec les boulons de grade 8.
32 Grade 4T <:> @ Grade 7T @ Grade 8T @
%] 5] o=
,§ _§ Z 2 E Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
S = g
g 2 3 = Q% Livre pieds | Newtonmeétres | Livre pieds |Newtonmeétres | Livre pieds | Newton métres
Aa min. max. min. max. min. max. min. max. min. max. min. max.
M6 UNC 1.00 3.6 5.8 4.9 7.9 5.8 9.4 7.9 12.7 7.2 10 9.8 13.6
M8 UNC 1.25 7.2 14 9.8 19 17 22 23 29.8 20 26 271 35.2
M10 UNC 1.5 20 25 27.1 33.9 34 40 46.1 54.2 38 46 51.5 62.3
M12 UNC 1.75 28 34 37.9 46.1 51 59 69.1 79.9 57 66 77.2 89.4
M14 UNC 2.0 49 56 66.4 75.9 81 93 | 109.8 126 96 109 | 130.1 147.7
Ml16 UNC 2.0 67 77 90.8 1043 116 130 | 157.2 176.2 129 145 | 174.8 196.5
M18 UNC 2.0 88 100 | 119.2 136 150 168 | 203.3 227.6 175 194 | 237.1 2629
M20 UNC 2.5 108 130 | 1463 176.2 186 205 252 277.8 213 249 | 288.6 3374
M8  UNF 1.0 12 17 16.3 23 19 27 25.7 36.6 22 31 29.8 42
M10 UNF 1.25 20 29 27.1 393 35 47 47.4 63.7 40 52 54.2 70.5
M12  UNF 1.25 31 41 42 55.6 56 68 75.9 92.1 62 75 84 101.6
M14  UNF 1.5 52 64 70.5 86.7 90 106 122 143.6 107 124 145 168
M16 UNF 1.5 69 83 93.5 1125 120 138 | 162.6 187 140 158 | 189.7 214.1
M18 UNF 1.5 100 117 136 158.5 177 199 | 239.8  269.6 202 231 | 273.7 313
M20 UNF 1.5 132 150 | 178.9 2033 206 242 | 279.1 3279 246 289 | 3333 391.6

Respectez les couples de serrage inscrits ci-dessus lorsqu'il n'y en a pas d'autre de spécifié.
NOTE: Ces valeurs s'appliquent aux boulons tels qu'ils sont regus de votre fournisseur (secs ou lubrifiés avec une huile a
moteur normale). Elles ne s'appliquent pas si des lubrifiants pour extréme pression sont employés.
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GARANTIE

PRONOVOST garantit a I'acheteur initial que le
produit est exempt de vices de matériaux et de fabrica-
tion, pour une période d'une année a partir de la date
d'achat. Nous remplacerons ou réparerons toutes
pieces défectueuses sans frais si elles nous sont
retournées a notre usine de Saint-Tite, au Québec.

Les frais de transport sont a la charge du client. Cette
garantie n'est pas transférable.

Les cylindres et moteurs hydrauliques qui équipent
votre souffleuse a l'origine sont couverts par la garan-
tie du fabricant.

Les arbres de commande comportent la garantie du
manufacturier. Celle-ci couvre seulement les défauts
de fabrication, et est conditionnelle a une installation
et utilisation selon les normes recommandées.

Toutes pi¢ces de rechange d'origine achetées sont
couvertes par une garantie de trois mois.

La présente garantie ne s'applique pas si le produit a
été modifié, si le bris est causé par un accident, par
une opération non conforme aux instructions, par de la
négligence, par un abus ou si l'entretien n'a pas été
effectué tel que spécifié.

Notre obligation de garantie se limite au remplacement
ou a la réparation de la piéce défectueuse.
PRONOVOST n'assume aucune responsabilité en ce
qui a trait aux dommages directs ou indirects de toutes
sortes.
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This manual is also available in English.
Please call.

(Pronovost

INNOVATION - EXCELLENCE

LES MACHINERIES PRONOVOST INC.

260, Haut du Lac Sud (route 159),

Saint-Tite, Québec, Canada, GOX 3HO

Tél.: (418) 365-7551, Fax: (418) 365-7954
WwWw.pronovost.qc.ca
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